Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

MOÇÃO Nº 41/2022

DESTINATÁRIO: Valter Braun

Ex.ª Sr.ª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

REQUEIRO ao Plenário, com base nas prerrogativas legais, que seja registrado nos anais deste Po-

der, um VOTO DE RECONHECIMENTO E APLAUSOS a Kebis pela realização de inaugurar sua

primeira loja que conta também com um projeto ambiental de produção de mais de 25.000 mudas.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2022.

JÉSSICA AGUIAR BARCELOS

1º Vice-Presidente

     SANDRA CHRISTINA NEITZKE

Presidente

SILVESTRE ALVES DE OLIVEIRA

1º Secretário

JEFFERSON HAND
2º Vice-Presidente

ARNO SCHMIDT
2º Secretário

GILMAR LUIZ BORLOT
Vereador

JULIO MARIA DOS SANTOS
Vereador

 LORRAINE Mª LAMPIER PIMENTA
Vereadora

JOSÉ MARCOS SIMMER
Vereador

JOHNEI CLAUDIO DEGEN

Vereador-Proponente

EDSON LUIZ PAGANINI

Vereador

FRANCISCO SUTIL BRAGA

Vereador

ABEL FERNANDO KIEFER
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br